
Linie

Konzessionsinhaber

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Beeskow, Bahnhof

Beeskow, Am Markt

Beeskow, Schulstraße

Beeskow, Schützenstraße

Beeskow, Am Markt

Beeskow, Burg

Beeskow, Ostkreuz

Zeust Ausbau

Zeust Kreuzung

Zeust Dorf

Kuhnshof

Friedland Ausbau

Friedland Markt

Friedland Markt

Friedland Schule

Friedland Schule

Friedland Wuggelmühle

Friedland Karras

Friedland Wuggelmühle

Möllen

Niewisch

Pieskow

Speichrow

Speichrow

Pieskow

Friedland Schadow

Neubrück (bei Goyatz)

Goyatz, Redeneck

Goyatz, Schule

Goyatz, Schule

Goyatz, Am Bahnhof

Lamsfeld, Kreuzung

Lieberose, Thälmannstr.

Goschen Abzweig

Mochlitz Abzweigung

Lieberose Frankfurter Straße

Lieberose Markt

Steig 2

Steig 1

Steig 1

ab

an

ab

an

ab

an

ab

an

402

BOS

01

07:00

|
|
|

07:02

07:03

07:04

07:06

07:07

07:08

07:11

07:12

07:14

07:14

07:16

07:20

|
|
|

07:25

07:27

07:30

07:33

|
|
|

07:37

07:39

07:42

07:42

07:43

07:48

07:53

|
|
|

07:56

402

BOS

07

12:05

12:07

12:08

12:10

12:11

12:12

12:13

12:15

12:16

12:17

12:20

12:21

12:23

12:23

12:25

12:30

12:33

12:37

12:41

12:44

12:46

12:49

12:52

12:53

12:56

13:01

|
|
|
|
|
|
|

13:05

13:07

13:09

13:11

402

BOS

09

13:55

13:57

13:58

14:00

14:01

14:02

14:03

14:05

14:06

14:07

14:10

14:11

14:13

14:13

14:15

14:20

14:23

14:27

14:31

14:34

14:36

14:39

14:42

14:43

14:46

14:51

|
|
|
|
|
|
|

14:55

14:57

14:59

15:01

402

BOS

11

15:55

15:57

15:58

16:00

16:01

16:02

16:03

16:05

16:06

16:07

16:10

16:11

16:13

16:13

16:15

16:20

16:23

16:27

|
|
|
|
|
|
|

16:31

|
|
|
|
|
|
|

16:35

16:37

16:39

16:41

402

BOS

13

16:14

16:16

16:20

|
|
|

16:25

16:27

16:30

16:33

|
|
|

16:37

16:39

16:42

16:42

16:43

16:48

16:53

|
|
|

16:56

402

BOS

15

17:00

|
|
|

17:02

17:03

17:04

17:06

17:07

|
17:09

17:10

17:12

17:12

|
|
|
|
|

17:16

17:18

17:21

|
|

17:22

17:27

|
|
|
|
|
|
|

17:31

17:33

17:35

17:37

   Montag - Freitag Schule

402

BOS

03

07:00

|
|
|

07:02

07:03

07:04

07:06

07:07

|
07:09

07:10

07:12

07:12

|
|
|
|
|

07:16

07:18

07:21

|
|

07:22

07:27

|
|
|
|
|
|
|

07:31

07:33

07:35

07:37

402

BOS

05

12:00

|
|
|

12:02

12:03

12:04

12:06

12:07

|
12:09

12:10

12:12

12:12

|
|
|
|
|

12:16

12:18

12:21

|
|

12:22

12:27

|
|
|
|
|
|
|

12:31

12:33

12:35

12:37

402

BOS

15

17:00

|
|
|

17:02

17:03

17:04

17:06

17:07

|
17:09

17:10

17:12

17:12

|
|
|
|
|

17:16

17:18

17:21

|
|

17:22

17:27

|
|
|
|
|
|
|

17:31

17:33

17:35

17:37

   Montag - Freitag Ferien

Linie

Konzessionsinhaber

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Lieberose Markt

Lieberose, Thälmannstr.

Lamsfeld, Kreuzung

Goyatz, Schule

Goyatz, Schule

Goyatz, Am Bahnhof

Goyatz, Redeneck

Neubrück (bei Goyatz)

Lieberose Frankfurter Straße

Mochlitz Abzweigung

Goschen Abzweig

Friedland Schadow

Pieskow

Speichrow

Speichrow

Pieskow

Niewisch

Möllen

Friedland Wuggelmühle

Friedland Karras

Friedland Wuggelmühle

Friedland Schule

Friedland Schule

Friedland Markt

Friedland Markt

Friedland Ausbau

Kuhnshof

Zeust Dorf

Zeust Kreuzung

Zeust Ausbau

Beeskow, Ostkreuz

Beeskow, Burg

Beeskow, Ostvorstadt

Beeskow, Ringstraße Bahnhofstraße

Beeskow, Schützenstraße

Beeskow, Am Markt

Beeskow, Schulstraße

Beeskow, Bahnhof

Steig 1

Steig 1

ab

an

ab

an

ab

an

ab

an

402

BOS

02

05:18

|
|
|
|
|
|
|

05:20

05:22

05:24

05:28

05:33

|
|

05:34

05:37

05:39

|
|
|
|
|

05:43

05:43

05:45

05:46

|
05:48

05:49

05:51

05:52

05:53

05:54

|
|
|

05:55

402

BOS

04

06:35

|
|
|
|
|
|
|

06:37

06:39

06:41

06:45

06:49

06:52

06:53

06:56

06:59

07:01

07:04

07:08

07:12

07:16

07:18

07:20

07:20

07:22

07:23

07:26

07:27

07:28

07:30

07:31

07:32

07:33

07:35

07:36

07:37

07:40

402

BOS

06

08:18

|
|
|
|
|
|
|

08:20

08:22

08:24

08:28

08:33

|
|

08:34

08:37

08:39

|
|
|
|
|

08:43

08:43

08:45

08:46

|
08:48

08:49

08:51

08:52

08:53

08:54

|
|
|

08:55

402

BOS

10

13:29

13:32

13:37

13:43

13:43

13:44

13:45

13:47

|
|
|
|
|
|

13:51

13:54

13:57

13:59

|
|
|

14:04

14:04

14:06

14:06

14:08

14:09

14:12

14:13

14:14

14:16

14:17

14:18

14:19

|
|
|

14:20

402

BOS

12

15:04

15:07

15:12

15:18

15:18

15:19

15:20

15:22

|
|
|
|
|
|

15:26

15:29

15:32

15:34

|
|
|

15:39

15:39

15:41

15:41

15:43

15:44

15:47

15:48

15:49

15:51

15:52

15:53

15:54

|
|
|

15:55

402

BOS

14

17:29

|
|
|
|
|
|
|

17:31

17:33

17:35

|
|
|
|
|
|
|
|
|

17:41

|
|

17:43

17:43

17:45

17:46

|
17:48

17:49

17:51

17:52

17:53

17:54

|
|
|

17:55

402

BOS

16

18:29

|
|
|
|
|
|
|

18:31

18:33

18:35

|
|
|
|
|
|
|
|
|

18:41

|
|

18:43

18:43

18:45

18:46

|
18:48

18:49

18:51

18:52

18:53

18:54

|
|
|

18:55

   Montag - Freitag Schule

402

BOS

02

05:18

|
|
|
|
|
|
|

05:20

05:22

05:24

05:28

05:33

|
|

05:34

05:37

05:39

|
|
|
|
|

05:43

05:43

05:45

05:46

|
05:48

05:49

05:51

05:52

05:53

05:54

|
|
|

05:55

402

BOS

06

08:18

|
|
|
|
|
|
|

08:20

08:22

08:24

08:28

08:33

|
|

08:34

08:37

08:39

|
|
|
|
|

08:43

08:43

08:45

08:46

|
08:48

08:49

08:51

08:52

08:53

08:54

|
|
|

08:55

402

BOS

08

13:18

|
|
|
|
|
|
|

13:20

13:22

13:24

13:28

13:33

|
|

13:34

13:37

13:39

|
|
|
|
|

13:43

13:43

13:45

13:46

|
13:48

13:49

13:51

13:52

13:53

13:54

|
|
|

13:55

   Montag - Freitag Ferien

402

402 Beeskow > Friedland > (Goyatz) > Lieberose

BOS Gültig ab 14.12.2025


